nektar
Produtos Hospitalares

NEKTAR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Rua Sabino Pires, 90 - Aldeota - Fortaleza/Ce

CEP: 60.150-090 - Fone/Fax: 3224-9700

CNPJ: 01.391.755/0001-27 - CGF: 06.279.338-1

E-mail: nektarQ terra.com.br

PE: 23010- SMS PROCESSO: P221176/2022 BB: 982613 PREFEITURA DE SOBRAL

Prazo de entrega Validade da Proposta / objeto contratual Impostos inclusos
Conforme Edital 90 dias ! 91 dias

ITEM DESCRIÇÃO QTD | VALOR VALOR TOTAL

UNIT

18

CURATIVO COM ALGINATO DE CÁLCIO + ALGINATO DE
SÓDIO PARA TRATAMENTO DE FERIDAS CAVITÁRIAS,
ALTAMENTE EXSUDATIVAS. ESPECIFICAÇÃO
COMPLEMENTAR: MATERIAL ATÓXICO, ISENTO DE
IRRITANTES DÉRMICOS, INDOLOR, MALEÁVEL, MOLDÁVEL,
DEVENDO PROPICIAR ALTA ABSORÇÃO, MANUTENÇÃO DE
UMIDADE FISIOLÓGICA NO LEITO DA FERIDA, E RETIRADA
SEM TRAUMA. BIOCOMPATÍVEL, ESTÉRIL E DE USO ÚNICO.
EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA E TRANSFERÊNCIA
ASSÉPTICA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE
FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. DEVE APRESENTAR RMS -
CLASSE 3 (ALTO RISCO). TAMANHO: 15CM x 15CM. REGISTRO
NO MS/ANVISA ANVISA: 81356112352

MARCA: CURASORB / CARDINAL
FABRICANTE: COVIDIEN

960 R$.18,75 |R$:18.000,000

DEZOITO MIL REAIS

A NEKTAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. Declara que: responde por todos os prejuízos,
perdas e danos quevenham a ocorrer referentes ao transporte e entrega do produto, e pleno conhecimento e
atendimento as exigências de habilitação.

ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DO EDITAL
A NEKTAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. Declara que: responde por todos os prejuízos, perdas e danos que

venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega do produto, e pleno conhecimento e atendimento as exigências de
habilitação.

Banco do Bradesco Ag. 0682.3 C/C: 10950.9

Fortaleza, 16 DE AGOSTO DE 2023

Declaramos que nos sujeitamos às normas do presente Edital,

à Lei Federal nº 8.666/93, e nº 8.883/94, à Lei Estadual nº

6.544/89, bem como demais Leis, decretos, portarias e

resoluções, cujas às normas incidem sobre a presente licitação.

Atenciosamente,

MARIA ENIDETE

-03'00"

Assinado de forma digital por

ALMEIDA:02227796839

Dados: 2023.08.16 14:42:50